
Přílohy

Příloha č. 1: Anketa určená odsouzeným

1) Prosím o krátké vyjádření, proč využíváte vězeňskou duchovní službu. Přemýšlel jste 
o tom? 

2) Docházíte za kaplanem? Jak dlouho?

3) Zúčastňujete se bohoslužeb?

Pravidelně - někdy – ne

4) Jak jste se k duchovní službě dostal?

Na doporučení    -    Sám jsem se rozhodl    -    Oslovil mě kaplan

5) Jak dlouho jste ve výkonu trestu?

6) Byl jste rodiči veden k nějaké víře?

Ano - ne

7) Navštěvoval jste před nástupem do VT nějakou církev?

Často -    občas    -    zřídka    -    nikdy

8) Četl jste někdy Bibli?

Ano – ne

9) Věříte v Boha?

Rozhodně    -    někdy    -    nejsem si jistý    -     ne

10) Pokud příslušíte k církvi, k jaké?
(nemusíte vyplňovat)

11) Jste pokřtěn?

Ano    -     ne    -    nevím



Příloha č. 2: Anketa určená kaplanům

1) V jaké věznici působíte a jak dlouho? 

2) Působíte také jinde než ve věznici? Pokud ano, kde?

3) Jaký je mezi tím rozdíl?

4) Jak běžně probíhá duchovní setkání s odsouzenými?

5) Kolik odsouzených Vám na setkání průběžně dochází? 

6) Jaká při setkáních vládne atmosféra? 

7) Jste přijímán/a kladně?

8) Jaké svátosti jste již prováděl/a ve věznici?

9) Myslíte si, že má Vězeňská duchovní služba na odsouzené nějaký dopad? 

10) Jste v kontaktu s propuštěnými odsouzenými?

11) Jak probíhalo s odsouzenými vyplňování dotazníků?

12) Jaký máte názor na jejich odpovědi?

13) Na co vzpomínáte ze své praxe nejraději?


	Přílohy
	Příloha č. 1: Anketa určená odsouzeným
	Příloha č. 2: Anketa určená kaplanům




